

# Årsredovisning

för

## JK Bygg & Kakel i Södertälje AB

556510-4253

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Krister Rodmalm, Styrelseledamot  
2025-01-10

Styrelsen för JK Bygg & Kakel i Södertälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva byggnadsarbeten så som golvläggning, rivning, saneringsarbeten samt plattsättning. Företaget har funnits sedan 1995.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Södertälje.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Trots en fortsatt nedgång i byggbranschen, så har bolaget ökat sin omsättning och förbättrat sin lönsamhet. Vi kommer under kommande år fortsätta vårt arbete med att höja våra priser och förbättra lönsamheten.

Bolagets aktiekapital är som framgår av balansräkningen förbrukat. Ett arbete med att förbättra lönsamheten har inletts och gett resultat i år där förlust har vänts till vinst och ett fortsatt arbete pågår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	28 837	25 693	26 164	21 159
Resultat efter finansiella poster	11	-790	-328	-983
Soliditet (%)	neg	neg	2	3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-3 537	-790 412	<b>-673 949</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-790 412	790 412	<b>0</b>
Årets resultat				10 784	<b>10 784</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-793 949</b>	<b>10 784</b>	<b>-663 165</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 570 000 (1 570 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-793 949
årets vinst	10 784
	<b>-783 165</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-783 165
	<b>-783 165</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 836 766	25 692 587
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		404 971	-348 371
Övriga rörelseintäkter		23 222	144 951
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 264 959</b>	<b>25 489 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 420 216	-17 586 004
Övriga externa kostnader		-2 343 983	-2 525 921
Personalkostnader	2	-6 322 701	-6 001 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 668	-6 405
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 099 568</b>	<b>-26 119 563</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>165 391</b>	<b>-630 396</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 632	1 458
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160 239	-161 474
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-154 607</b>	<b>-160 016</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 784</b>	<b>-790 412</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 784</b>	<b>-790 412</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10 784</b>	<b>-790 412</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 044	46 157
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>56 044</b>	<b>46 157</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	217 000	205 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>217 000</b>	<b>205 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>273 044</b>	<b>251 157</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		309 308	349 814
Pågående arbete för annans räkning	5	0	112 003
<b>Summa varulager</b>		<b>309 308</b>	<b>461 817</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 392 564	1 935 612
Övriga fordringar		210 486	208 570
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		895 602	1 661 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 212	161 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 601 864</b>	<b>3 967 373</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		92 097	60 021
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>92 097</b>	<b>60 021</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 085	10 083
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 085</b>	<b>10 083</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 013 354</b>	<b>4 499 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 286 398</b>	<b>4 750 451</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-793 949	-3 538
Årets resultat		10 784	-790 412
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-783 165</b>	<b>-793 950</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-663 165</b>	<b>-673 950</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	1 422 321	1 069 258
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 422 321</b>	<b>1 069 258</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	5	141 699	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		180 621	0
Leverantörsskulder		3 231 427	2 103 760
Övriga skulder		224 374	228 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 749 121	2 022 597
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 527 242</b>	<b>4 355 143</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 286 398</b>	<b>4 750 451</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	9	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	77 399	45 524
Inköp	22 555	31 875
Försäljningar/utrangeringar	-15 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 154</b>	<b>77 399</b>
Ingående avskrivningar	-31 242	-24 837
Försäljningar/utrangeringar	15 800	0
Årets avskrivningar	-12 668	-6 405
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 110</b>	<b>-31 242</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 044</b>	<b>46 157</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	205 000	193 000
Tillkommande fordringar	12 000	12 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>217 000</b>	<b>205 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>217 000</b>	<b>205 000</b>

### Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-06-30	2023-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	404 971	213 363
Fakturerade belopp	-546 670	-101 360
	<b>-141 699</b>	<b>112 003</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 422 321	1 069 258

### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	2 120 000	2 120 000

**2 120 000**

**2 120 000**

Södertälje 2024-12-30

*Krister Rodmalm*  
Krister Rodmalm

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-30

*Daniel Hjäl*  
Daniel Hjäl  
Auktoriserad revisor
